DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DO NÚCLEO DE 

ATENDIMENTO PEDAGÓGICO ESPECIALIZADO – NAPE, VINCULADO À 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBARA/CE. LOCADOR(A): FUNDAÇÃO PAULO ROBERTO 

PINHEIRO, inscrita no CNPJ sob o n° 06.738.009/0001-80, com o valor total de R$ 

21.086,88 (VINTE E UM MIL, OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO 

CENTAVOS). Conforme documentos anexados aos autos. Ratifico e Homologo a 

Inexigibilidade de licitação na forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 

Jaguaribara/CE, 23 de Outubro de 2025. JOÃO PAULO FERNANDES LEITE –